
UnivIS - Raumplan
F21/03.50

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
20.4.2020

N.N.

Tutorium zu
Methoden der
Statistik II,
Gruppe 6

Ü: Arbeitsrecht I
(Individualarbeitsrecht)
- (Gruppe 1)

Di
21.4.2020

Methoden der
empirischen
Organisationsforschung

Organisationssoziologie

HS:
Internationale
und europäische
Politik II:
Theories of
International
Institutions

Strategic
Renewal and
Organizational
Transformation

Mi
22.4.2020

Tutorium zu
Methoden der
Statistik I,
Gruppe 7

Tutorium zu
Methoden der
Statistik I,
Gruppe 8

PS:
Internationale
und europäische
Politik

Do
23.4.2020

V (MA):
Internationale
und europäische
Politik I:
Policy-making in
the European
Union

SU:
Forschungsseminar

Personalmanagement
(Gruppe 3)

Fr
24.4.2020

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 20.4.2020 bis 26.4.2020

Einzeltermine vom 20.4.2020 bis 26.4.2020

Stand: Donnerstag, 26 September 2024 00:40:47


