UnivIS - Raumplan F21/03.50

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 20.4.2020	Di 21.4.2020	Mi 22.4.2020	Do 23.4.2020	Fr 24.4.2020
08:00		Methoden der empirischen			
09:00		Organisationsforsel	nung		
10:00	N.N.	Organisationssoziol	ogie	V (MA): Internationale und europäische	
11:00				Politik I: Policy-making in the European Union	
12:00		HS: Internationale und europäische Politik II:	Tutorium zu Methoden der Statistik I, Gruppe 7		
13:00		Theories of International Institutions	Gгирре <i>1</i>		
14:00	Tutorium zu Methoden der Statistik II,	Strategic Renewal and Organizational	Tutorium zu Methoden der Statistik I,		
15:00	Gruppe 6	Transformation	Gruppe 8		
16:00	Ü: Arbeitsrecht I (Individualarbeitsre - (Gruppe 1)		PS: Internationale und europäische Politik	SU: Forschungsseminar Personalmanageme (Gruppe 3)	
17:00					